Publicação online
Prefeitura de Campos dos Goytacazes – RJ

Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. CEP: 28030-045
CNPJ 29.116.894/0001-61

sexta-feira, 23 de junho de 2023
http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE INABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 019/2022

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Campos dos

Goytacazes, com sede na Rua Coronel Ponciano de Azeredo  Furtado,  n°  47  -  Parque

Santo Amaro,  Campos  dos Goytacazes, RJ, telefones nº. (22) 98175-2073/98175-0911,

torna público e comunica aos interessados, a decisão do Secretário Municipal de Obras

e Infraestrutura de INABILITAR a participante WES EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS

EIRELI, na Tomada de Preços nº. 019/2022, conforme Ato do Secretário: “... diante da

superveniência do interesse público e amparado ainda no Poder de Auto Tutela da

Administração Pública, que autoriza a Administração rever seus atos, INABILITO a

empresa Wes Empreendimentos e Serviços Eireli...”, apensado aos autos.

Licitante Inabilitada: WES EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI.

O prazo recursal de que trata o art. 109 da Lei 8.666/93, iniciar-se-á a partir da publicação

deste.

Campos dos Goytacazes, 21 de junho de 2023.

José Carlos Ferreira Monteiro

Comissão Permanente de Licitação

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php